
                                  
REPUBLIKA    HRVATSKA 

SPLITSKO - DALMATINSKA  ŽUPANIJA 

OPĆINA BOL 

 

Klasa: 363-01/17-01/181 

Ur.broj: 2104/02-17-02/03 

Bol,  08. rujna 2017. godine 

 

1. KOZINA projekti d.o.o., Vinkovačka 21, SPLIT 

 

2. INSTITUT IGH d.d., RC Split, Matice hrvatske 15, SPLIT 

 

3. IZGRADNJA PROJEKT d.o.o., Stjepana Radića 32, ŠIBENIK 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

Naručitelj Općina Bol upućuje Poziv na dostavu ponuda. 

Sukladno čl. 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) za godišnju 

procijenjenu vrijednost nabave manju od 200.000,00 (500.000,00) kuna bez PDV-a (tzv. 

bagatelnu nabavu) Naručitelj nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane 

Zakonom o javnoj nabavi. 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE: 

Izrada Idejnog rješenja za uređenja plaža Potočine i Borak. 

Sadržaj idejnog rješenja: 

- Opis postojećeg stanja 

- Potrebe koje funkcionalno mora zadovoljiti buduće rješenje 

- Proračun djelovanja mora na obalnu crtu i na plaže 

- Proračun oblika lica plaže 

- Rješenje i proračun objekata za stabilizaciju žala 

- Prijedlog održavanja i prihrane plaža novim materijalom 

- Arhitektonsko rješenje uređenja plaže 

- Krajobrazno rješenje  

- Mjere sanacije i zaštite kosine ispod šetnice iznad plaže, 

 a sve sukladno projektnom zadatku koji je sastavni dio Dokumentacije za nadmetanje. 

 

U sklopu izrade idejnog rješenja Ponuditelj je dužan pribaviti meteorološke podatke o vjetru 

iz sustava DHMZ, te izraditi Elaborat vjetrovalne klime i transformaciju valnog polja do ruba 

plaže. 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 130.000,00 kuna bez PDV-a. 

 



2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

- način izvršenja: izvođenje radova, nabavka materijala i montaža, 

- rok izvršenja: 15. studenog 2017. godine, 

- rok trajanja ugovora: 45 dana, 

- rok valjanosti ponude: 60 dana, 

- mjesto izvršenja: OPĆINA BOL. 

- rok, način i uvjeti plaćanja: 15  dana nakon obavljenih radova i isporuke računa, račun se 

ispostavlja na adresu Naručitelja: Općina Bol, Uz Pjacu 2, Bol, s naznakom "Račun za 

predmet nabave: IZRADA IDEJNOG RJEŠENJA ZA UREĐENJA PLAŽA POTOČINE I 

BORAK", 

- cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; 

cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom; cijena ponude bez PDV-a, 

iznos PDV-a, cijena ponude s PDV-om, 

 

 KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: (uz obavezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i 

zahtjeva):  

- najniža cijena. 

 

 DOKAZI SPOSOBNOSTI : 

- dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar, 
- potvrda porezne uprave o stanju duga ili istovrijedna isprava nadležnih tijela zemlje sjedišta 

gospodarskih subjekata, 

- referentna lista radova  - popis značajnih usluga sličnog karaktera pruženih u posljednje 3 

godine - navedeni dokaz pruža se u obliku popisa,  

- ponuditelj je dužan  priložiti najmanje tri potvrde Naručitelja, u svojstvu projektanta o 

uredno pruženoj usluzi izrade idejnog rješenja ili projekta pomorskih obalnih građevina 

(plaža, marina, luka i sl.) u zadnjih 5 godina za koje je dobivena lokacijska dozvola. 

- Kadrovska osposobljenost: najmanje jedan ovlašteni inženjer građevinarstva, najmanje jedan 

ovlašteni arhitekta ili izjava o raspoloživosti. 

 
3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati: 

- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 

- Dokazi (traženi dokumenti) 

 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, a koje je potrebno dostaviti ispunjene i potpisane 

od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava 

uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog  Poziva. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

- krajnji rok za zaprimanje ponude: 25. rujna 2017. godine do 11.00 sati bez obzira na način 

dostave 

- način dostave ponude: osobno na protokol ili poštom preporučeno  

- mjesto dostave ponude: Općina Bol, Uz Pjacu 2, Bol 

Mjesto, vrijeme i datum otvaranje ponuda te način otvaranja ponuda: 

Javno otvaranje ponuda u uredu Općine Bol, dana 25. rujna 2017. godine u 11.00 sati 

 

 



5. OSTALO 

Obavijesti u vezi predmeta nabave: Alenka Kojdić, ing. građ.  Referent za tehničke poslove i 

komunalne djelatnosti   mail: alenka.kojdic@opcinabol.hr, tel: 021/717 040 (8.00-12.00 h), 

mob: 091 504 9555 

Obavijesti o rezultatima: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti 

ponuditelju u roku od 10 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

mailto:alenka.kojdic@opcinabol.hr

